



# Prima aprilis w Crossout

MAT



Wydarzenie *Dude, Where'd You Get The Car?* trwać będzie od 28 marca do 3 kwietnia i stanie się okazją do poznania najzabawniejszych i najdziwniejszych maszyn, jakie kiedykolwiek stworzyli gracze.

Na początku starcia każdy z uczestników otrzyma losowo jeden z 59 wybranych przez deweloperów pojazdów, które wcześniej opracowali gracze i które umieścili w "Wystawie". Maszyny będą naprawdę różnorodne - od gigantycznych, uzbrojonych w rakiety krabów poprzez ogromne kosiarki do twarzy, aż po ziejące ogniem kaczki czy różowe słonie z silnikami odrzutowymi. Te i podobne wyjątkowe dzieła może wyglądają śmiesznie, ale są zabójcze w walce.

Gracze będą mieli ledwie kilka sekund, by zapoznać się z działaniem pojazdu. A potem wybuchnie chaotyczna, brutalna walka, w której weźmie udział ośmiu z nich. Po każdym odrodzeniu gracze otrzymają kolejną wylosowaną maszynę, ale tym razem bez limitu odrodzeń. W efekcie wszyscy będą mieli dość czasu, aby zapoznać się z najbardziej twórczymi dziełami, jakie powstały w grze *Crossout*.

Zwycięza ten gracz, który jako pierwszy zniszczy 10 pojazdów przeciwników lub wyeliminuje najwięcej maszyn przed upływem czasu. W nagrodę otrzyma wyjątkowo rzadkie elementy dekoracyjne, m.in. kalkomanie, na swoje pojazdy. Primaaprilisowy tryb rozgrywki będzie otwarty dla każdego, kto uzyskał przynajmniej 4. poziom. A ten nowi gracze są w stanie osiągnąć w mniej więcej 15 minut. To wystarczająco dużo czasu, by zapoznać się z podstawami gry.

Tuż po Prima Aprilis do świata *Crossout* powróci wydarzenie *Knights of the Wastelands*. Od 4 do 17 kwietnia gracze będą mieli szansę zdobyć nowe, wyjątkowe rodzaje broni oraz komponenty do swoich maszyn. Wszystko dzięki talarom, czyli specjalnej walucie, zdobywanej podczas wykonywania misji PvP. Unikatowe rycerskie szoferki i oręża można zyskać tylko w trakcie tego wydarzenia. A to oznacza, iż po jego zakończeniu wartość tych przedmiotów znacznie wzrośnie. Czas zebrać drużynę zaopatrzyć się w ten towar!

Więcej informacji o aktualnych i nadchodzących wydarzeniach znajdziecie na oficjalnej stronie gry: <http://www.crossout.net>